se determinan, los Recursos Humanos Materiales, Financieros y Telemáticos 

para el Apoyo de las Funciones de las Comisiones Ordinarias, Comisiones 

Bicamerales y Comités de la LXVI Legislatura, la Comisión de Ganadería 

cuenta con un fondo fijo de $14,500.00 (catorce mil quinientos pesos 00/100 

M.N.) 

Estos montos se ejercieron para el buen funcionamiento de la Comisión cumpliendo con las 

respectivas comprobaciones en cada uno de los meses mencionados ante la Dirección General 

de Finanzas de la Secretaría de Servicios Administrativos y Financieros de la Cámara de